

Nr ESOGⁱ: 903

Znak Signumⁱⁱ: UD-VII-WPK.0632.4.82.2021.JGI

Nazwa projektu: Toaleta publiczna na pl. Hallera dla osób z niepełnosprawnością i przystosowana do przewijania dzieci.

Data wpływu odwołania do urzędu: 11-05-2021

Karta ponownej oceny projektu zgłoszonego do budżetu obywatelskiego w Warszawie na rok 2022

Podmiot dokonujący ponownej oceny

Informacje o przeprowadzonej ponownej ocenie

Kryteria, co do których autor miał zastrzeżenia

Utrzymanie faktycznych kosztów realizacji w ramach limitu wartości pojedynczego projektu;
Mieszkańcy Warszawy mogą korzystać z projektu nieodpłatnie; Projekt jest możliwy do zrealizowania w trakcie jednego roku budżetowego; W przypadku, gdy do realizacji projektu są wymagane decyzje administracyjne, pozwolenia, zezwolenia, opinie lub inne dokumenty techniczne, czy ich uzyskanie jest możliwe i pozwoli zrealizować projekt w trakcie roku budżetowego; Projekt jest możliwy do zrealizowania we wskazanej w zgłoszeniu projektu lokalizacji, w tym czy realizacja projektu nie koliduje z realizowanymi przedsięwzięciami m.st. Warszawy;

Inne zastrzeżenia autora:

Ponowna ocena projektu w oparciu o kryteria oceny

Szacunkowy koszt toalety wynosi 600 000,00 zł, a jej budowa wymaga przyłączy do sieci elektroenergetycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej. Zawierane z innogy umowy przyłączeniowe określają termin realizacji przyłącza do 18 miesięcy od daty ich zawarcia. Oszacowanie czasu niezbędnego do przyłączy wodno - kanalizacyjnych jest trudne, ponieważ nie wiadomo jakie byłyby wydane warunki przyłączeniowe i czy konieczne byłoby pozyskanie decyzji lokalizacyjnej dla tych przyłączy w pasie drogowym. W związku z powyższym nie jest możliwa realizacja projektu w ciągu roku. Zgodnie z opinią Stołecznego Konserwatora Zabytków, przedmiotowy projekt byłby dopuszczalny jedynie wtedy gdyby jego realizacja byłaby zgodna z zaopiniowaną koncepcją Centrum Lokalnego na placu Hallera, co jest niemożliwe do realizacji ze względu na ograniczony czas oraz kwotę 486 590,00 zł.

Potencjalne skutki realizacji projektu dla przestrzeni publicznej oraz społeczności lokalnej:

Uzasadnienie negatywnej oceny

Budowa toalety miejskiej wymaga przyłączy do sieci elektroenergetycznej, wodociągowej i kanalizacyjnej. Zawierane z innogy umowy przyłączeniowe określają termin realizacji przyłącza do 18 miesięcy od daty ich zawarcia. W związku z tym nie jest możliwa realizacja toalety w rok. Koszt budowy automatycznej toalety przewyższa koszt realizacji w ramach limitu pojedynczego projektu.

Propozycja wyniku rozpatrzenia odwołania: podtrzymanie oceny negatywnej

Data przeprowadzonej oceny: 12-05-2021

Imię i nazwisko pracownika oceniającego: Jan Szymaniak

Specjalista
Jan Szymaniak

12. MAJ 2021

Data zatwierdzenia karty:

Imię, nazwisko oraz funkcja osoby zatwierdzającej kartę:

ZASTĘPCA DYREKTORA
Zarządu Praskich Terenów Publicznych
w Dzielnicy Praga Północ
miast. Warszawy

Henryk Sawicki

Wynik rozpatrzenia odwołania:

~~podtrzymanie oceny negatywnej/zmiana oceny projektu na pozytywny~~

Data zatwierdzenia karty: 26.05.2021r.

Karolina Zdrodowska, Dyrektor Koordynator ds. przedsiębiorczości i dialogu społecznego

p.o. DYREKTORA KOORDYNATORA
DS. PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I DIALOGU SPOŁECZNEGO

Karolina Zdrodowska

Karolina Zdrodowska

ⁱ ESOG – elektroniczny system obsługi budżetu obywatelskiego, umożliwia zgłaszanie projektów i ich ocenę oraz głosowanie.

ⁱⁱ Signum – elektroniczny system obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta.